無災害記録達成企業表彰申請書
令和　　　　年　　　　月　　　　日
一般社団法人日本鍛造協会
  安全衛生環境委員会　殿
　当社は、下記の通り無災害記録を達成致しましたので、表彰規程施行規則に基づき申請致します。
代表者氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
会  社  名
	○事業場名 （本社・工場等）

	○事業場の住所
   〒

	○事業場の従業員数            名

	○鍛造作業別 （○印を付して下さい）
熱間　　・　　温間　　・　　冷間　　・　　非鉄

	○記録起算年月日                           ○記録樹立年月日
    昭和・平成　　　年　　　月　　　日          平成・令和　　　　年　　　月　　　日

	○無災害達成基準
     通算　　　　年　　　　月

	○本申請に関する問い合わせ先
    氏  名　　　　　　   　　　　　　　　部課・役職名
    T E L                      F A X
    e-mail

	 備考 （上記、該当箇所の番号に○印及び必要事項をご記入ください）
     1. この記録は継続中である。
     2. この記録は平成　　年　　月　　日をもって中断した。
     3. 当事業場は、最近平成　　年　　月 第　　種記録証を授与された。